KITAGIN NEWS RELEASE 2022

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2022 年 11月 1日

各 位

株式会社 北日本銀行

でんさいオンラインセミナー共催のご案内

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）は、下記日程・プログラムにて「でんさいオンラインセ

ミナー」を共催いたします。

でんさいのご利用を検討されているお客さま、でんさいに興味をお持ちのお客さまは是非ご参加

ください。

当行は、今後ともサービス向上に一層努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．日程・セミナープログラム

2022 年 11 月 16 日（水） 申込期限 11 月 14 日（月）

① 10：00 ～ 11：00 手形・小切手を使用している方向け

② 14：00 ～ 15：00 でんさい支払利用を検討している方向け

2022 年 11 月 22 日（火） 申込期限 11 月 18 日（金）

③ 10：00 ～ 11：00 手形・小切手を使用している方向け

④ 14：00 ～ 15：00 でんさい受取利用を検討している方向け

2022 年 12 月 6 日（火） 申込期限 12 月 2 日（金）

⑤ 10：00 ～ 11：00 手形・小切手を使用している方向け

⑥ 14：00 ～ 15：00 でんさい支払利用を検討している方向け

2022 年 12 月 13 日（火） 申込期限 12 月 9 日（金）

⑦ 10：00 ～ 11：00 でんさい受取利用を検討している方向け

⑧ 14：00 ～ 15：00 でんさいを取引先に案内したい方向け

2023 年 1 月 18 日（水） 申込期限 1 月 16 日（月）

⑨ 10：00 ～ 11：00 手形・小切手を使用している方向け

⑩ 14：00 ～ 15：00 でんさい支払利用を検討している方向け

2023 年 1 月 24 日（火） 申込期限 1 月 20 日（金）

⑪ 10：00 ～ 11：00 でんさい受取利用を検討している方向け

⑫ 14：00 ～ 15：00 中小企業のご担当者向け

２．募集定員

各回 500 名（先着順）

３．参加費

無料

KITAGIN NEWS RELEASE 2022

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

 ４．主催

    一般社団法人全国銀行協会、

    株式会社全銀電子債権ネットワーク（でんさいネット）

 ５．共催

    当行ほか

６．後援

    金融庁、経済産業省、中小企業庁、日本商工会議所、一般社団法人日本経済団体連合会

 ７．申込方法

    でんさいネットホームページ（以下の URL 参照）から直接お申込み願います。

「オンラインセミナーチラシ」

⇒ https://www.densai.net/media/2022/09/seminar_202209online.pdf

    「オンラインセミナーお申込み」⇒ https://www.densai.net/support/seminar/

 8．視聴方法

    申込完了後、セミナー開催の前営業日に視聴用 URL が送付されますので、当該 URL に

アクセスし、視聴してください。

以 上

https://www.densai.net/media/2022/09/seminar_202209online.pdf
https://www.densai.net/support/seminar/